2º AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
Pregão Presencial nº 009/2013

Tipo: Menor Preço por item

Objeto: Contratação de empresas para fornecimento de materiais de construção,
elétricos e acessórios para os órgãos do Município de Mairipotaba – GO, no exercício
de 2013.

CONSIDERANDO a ausência de interessados na sessão do Pregão Presencial
anteriormente designada para o dia 12.08.2013 as 09:00h;

   FICA designado nova data para abertura da sessão do Pregão
Presencial nº 009/2013, mantendo as mesmas regras do edital anterior, com a
ressalva de que a data de abertura será:

Data: 26.08.2013;
Hora: 09:00h (nove horas)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAIRIPOTABA/GO
2º AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

Pregão Presencial nº 009/2013
Tipo: Menor Preço por item

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAIRIPOTABA, Estado de Goiás, torna público para
conhecimento dos interessados, em 2º chamada, que fará realizar, no dia 26/08/2013 ás
09h00h, em sua sede, na Secretaria de Administração, Rua João Manoel, nº. 83, Centro, CEP:

75.630-000, nesta cidade, em sessão pública, na forma da Lei n 10.520/02 e subsidiariamente

as normas da Lei n 8.666/93, licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por
item, para Contratação de empresas para fornecimento de materiais de construção, elétricos e
acessórios para os órgãos do Município de Mairipotaba – GO, no exercício de 2013, conforme
especificado no Anexo I (especificações do objeto), parte integrante do presente edital. Cópia
do Edital e informações no endereço acima ou www.mairipotaba.go.gov.br. Mairipotaba/GO,
12.08.2013.

                                                 Ademir Antônio de Sousa
                                          Prefeito Municipal

Sinézio Messias Bertolini

                                                            Pregoeiro